

NOR FJØR APS

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 – 30. juni 2016

CVR-nr.: 34 58 21 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets
ordinære generalforsamling den 18. november 2016

Dirigent:

Christine Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

SELSKABET

Nor Fjor ApS
Skovvejen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 58 21 22

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

Poul Steffensen

REVISOR

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MODERVIRKSOMHED

Admiral DS 2 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at erhverve og drive ejendomme.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi på baggrund af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model). Modellen tager udgangspunkt i ejendommens fremtidige pengestrømme, der tilbagediskonteres med en fastlagt diskonteringsfaktor, hvor der er korrigeret for den enkelte ejendoms risiko. Den anvendte diskonteringsfaktor er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommens faktiske værdi. Der henvises til note 4 for yderligere omtale heraf.

RETTELSE AF FEJL VEDRØRENDE TIDLIGERE ÅR

Pr. 30. juni 2015 blev den udskudte skatteforpligtelse skønsmæssigt opgjort til TDKK 904 på baggrund af foreløbige opgørelser af de skattemæssige værdier for selskabets ejendomme. I forbindelse med udarbejdelse af de endelige skatteopgørelser for 2014/15, har det vist sig, at de skattemæssige opgørelser af selskabets ejendomme udviser et væsentligt andet resultat end skønnet pr. 30. juni 2015. Selskabets ledelse har vurderet, at ændringerne er så væsentlige for selskabet, at fejlen korrigeres som en fundamental fejl, hvorved fejlen rettes direkte på egenkapitalen primo og sammenligningstallene tilpasses. Korrektionen på egenkapitalen primo udgør TDKK 5.534. Havde korrektionen været indarbejdet korrekt i årsrapporten for 2014/15, havde årets resultat efter skat udgjort TDKK 26.742 mod TDKK 21.208, mens aktiverne havde udgjort TDKK 63.621 mod TDKK 58.991 og egenkapitalen havde udgjort TDKK -281 mod TDKK -5.816.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 1.241 mod TDKK 1.393 sidste år, hvor regnskabsperioden dækkede en 18 måneders periode. Årets resultat efter skat udgør TDKK 2.412 mod TDKK 26.742 sidste års 18 måneders periode. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	18 måneder 2014/15
	DKK	DKK
	1.240.600	1.392.956
	4.338.861	21.668.589
	-1.312.960	-1.496.587
	4.266.501	21.564.958
	0	5.333
1	857	101
2	-1.203.550	-1.785.207
	3.063.808	19.785.185
3	-651.897	6.957.152
	2.411.911	26.742.337
	2.411.911	26.742.337
	2.411.911	26.742.337

Aktiver pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15	
	DKK	DKK	
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	62.987.073	58.289.141
	Materielle anlægsaktiver i alt	62.987.073	58.289.141
	Anlægsaktiver i alt	62.987.073	58.289.141
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra udlejning	87.508	134.721
	Andre tilgodehavender	132.509	294.812
	Periodeafgrænsningsposter	53.232	0
	Tilgodehavende selskabsskat	923.957	923.957
	Udskudt skatteaktiv	3.054.250	3.706.147
	Tilgodehavender i alt	4.251.456	5.059.637
	Likvide beholdninger	54.623	271.998
	Omsætningsaktiver i alt	4.306.079	5.331.635
	Aktiver i alt	67.293.152	63.620.776

Passiver pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15	
	DKK	DKK	
Egenkapital			
5	Selskabskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.050.355	-361.556
Egenkapital i alt		2.130.355	-281.556
Langfristede forpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	58.995.607	58.910.941
	Deposita og forudbetalt leje	1.568.949	1.404.940
Langfristede forpligtelser i alt		60.564.556	60.315.881
Kortfristede forpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.252.287	1.275.309
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.914.547	1.870.878
	Leverandører	201.043	225.547
	Anden gæld	100.048	80.000
	Periodeafgrænsningsposter	130.316	134.717
Kortfristede forpligtelser i alt		4.598.241	3.586.451
Gældsforpligtelser i alt		65.162.797	63.902.332
Passiver i alt		67.293.152	63.620.776

Noter uden henvisning:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtelser
- 10 Oplysninger om ejerskab

Noter

	2015/16	18 måneder 2014/15
	DKK	DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilgodehavender fra udlejning	857	101
Andre finansielle indtægter	857	101
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter af realkreditlån	1.109.455	1.747.018
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	93.832	24.181
Renteomkostninger, pengeinstitutter	23	12.468
Øvrige renteomkostninger	240	1.540
Øvrige finansielle omkostninger	1.203.550	1.785.207
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-923.957
Årets regulering af udskudt skat	651.897	-3.706.147
Regulering af tidligere års skat	0	-2.327.048
Skat af årets resultat	651.897	-6.957.152

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
4 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	72.726.006	97.180.000
Tilgang i årets løb	359.071	36.006
Afgang i årets løb	0	-26.190.000
Overførsel til/fra omsætningsaktiver	0	1.700.000
Kostpris 30. juni	73.085.077	72.726.006
Regulering til dagsværdi 1. juli	-14.436.865	-41.080.000
Årets regulering til dagsværdi	4.338.861	22.039.194
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	4.603.941
Regulering til dagsværdi 30. juni	-10.098.004	-14.436.865
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	62.987.073	58.289.141

Selskabets investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, optaget til dagsværdi ved anvendelse af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model), med en diskonteringsfaktor på 7,60%.

En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil reducere ejendommenes værdi med DKK 2,7 mio., mens et fald i diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil forhøje ejendommenes værdi med DKK 3,0 mio. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af værdierne.

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
5 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli	80.000	80.000
Selskabskapital 30. juni	80.000	80.000

6 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-5.895.660	
Korrektion primo som følge af fundamental fejl	5.534.104	
Årets overførte resultat	2.411.911	
Overført resultat 30. juni	2.050.355	

7 Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	58.995.607	58.910.941
Kortfristede gældsforpligtelser	1.252.287	1.275.309
Gæld til realkreditinstitutter i alt	60.247.894	60.186.250
Andel af gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	49.888.148	50.352.365

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 60.248 (2014/15: TDKK 60.186), er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 62.987 (30. juni 2015: TDKK 58.289).

9 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Admiral Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

10 Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Nor Fjor ApS er ejet af Admiral DS 2 ApS, CVR-nr. 32345832.

Nor Fjor ApS indgår i koncernregnskabet for Admiral Capital A/S, CVR-nr. 29246491.